
 

Seminarieserie med tema ny SoL- program för april  
Under våren 2025 bjuder FoU Nordost in till en serie digitala lunchseminarier som på olika sätt 
berör omställningen mot en ny socialtjänstlag. Seminarierna blandar kunskap från forskning och 
praktik samt är tänkta att fördjupa eller klargöra olika områden som är aktuella i den kommande 
lagstiftningen. De ges under ett antal torsdagar, kl.12–12.45.  Fler föreläsningar tillkommer 
under våren. Håll utkik efter uppdaterade inbjudningar och kalendarium på FoU Nordosts 
hemsida.  

Alla som är intresserade är välkomna att anmäla sig. Sprid gärna information om seminarierna i 
era nätverk och arbetsgrupper!  

 

Aktuella seminarier  

10 april: Social hållbarhet och socialtjänstens medverkan i samhällsplaneringen 

I förslaget till ny SoL understryks vikten av tidigt förebyggande och uppsökande arbete. Vid detta 
seminarium behandlas socialtjänstens medverkan i samhällsplaneringen och samhällsarbetets 
roll i det uppsökande och förebyggande arbetet för social hållbarhet.  

Vad förväntas utifrån nya SoL och hur kan/bör man gå tillväga? Forskarna Stefan Sjöberg och 
Päivi Turunen från Högskolan i Gävle berättar baserat på forskningsfältet och egna studier och 
erfarenheter.  

Tid: 10 april, kl 12.00-12.45. Digitalt via teams.   

Anmäl dig här senast 8 april >>  

 

24 april: Hur kan socialtjänsten samarbeta med civilsamhället i omställningen till 
framtidens socialtjänst? 

I de pågående förändringarna för att ställa om till en ny socialtjänstlag finns en unik möjlighet för 
kommun, region och civilsamhälle att kroka arm och arbeta mer tillsammans. 
Socialförvaltningen i Stockholms stad har sedan hösten 2024 samarbetat med civilsamhället, 
genom bland annat referensgrupper. Syftet har varit att i ett tidigt skede föra en dialog med 
intresseföreningar om hur behoven hos olika målgrupper kan beaktas i omställningsarbetet. 

I detta seminarium berättar deltagare från referensgrupperna samt socialförvaltningen i 
Stockholms stad om hur de samarbetar i omställningsprocessen. 

Tid: 24 april, kl 12.00- 13.00. (Observera tiden).  Digitalt via teams.  

Anmäl dig här senast 22 april >>  

 

https://founordost.se/evenemang/lunchseminarium-social-hallbarhet-och-socialtjanstens-medverkan-i-samhallsplaneringen-praktiska-exempel-forr-och-nu/
https://founordost.se/evenemang/lunchseminarium-hur-kan-socialtjansten-samarbeta-med-civilsamhallet-i-omstallningen-till-framtidens-socialtjanst/

